２０１７年５月１６日

組合員・準組合員 各位

                                相鉄ローゼン労働組合

お得なリゾートご案内お得なリゾートご案内お得なリゾートご案内お得なリゾートご案内

箱根小涌園ユネッサン箱根小涌園ユネッサン箱根小涌園ユネッサン箱根小涌園ユネッサン「「「「特別前売り入場券特別前売り入場券特別前売り入場券特別前売り入場券」のご案内」のご案内」のご案内」のご案内

日頃は組合活動にご理解・ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、「箱根小涌園ユネッサンの特別前売り入場券」をご案内いたします。。。。

今回ご案内の券は「ユネッサン（水着エリア）＆森の湯（裸エリア）」の両方で使用できる「特

別前売り入場券」となっており、夏休み期間中も、もちろん利用できます。

「超絶景！展望露天プール」も NEWオープン。お得なこの機会にぜひご利用ください。

お申し込みは、下記申し込み欄に必要事項をご記入して、６月３０日（金）までに必ずＦＡＸ

送付して下さい。

料金支払いと入場券お渡しにつきましては、７月中旬以降を予定しています。基本的には組合

事務所にてお願いしますが、来られない方はご相談に応じますのでご連絡下さい。

※お申し込みされますと、キャンセルはできませんのでご注意ください。

  この券は１１月末まで使えます。

記

１．有効期間・・・・・ ２０１７年１１月３０日まで。除外日なし。

２．優待料金・・・・・・１枚につき１，８００円（諸税込）

（大人、小人区別はなく１人につき１枚となります）

※ 通常料金 大人 ４，１００円  小人 ２，１００円（３才～小学生まで・３才未満は無料）

３．利用内容・・・・・・箱根小涌園ユネッサンの「水着エリア＆森の湯（裸エリア）」の

ご利用入場券。

            （館内着、バスタオル、フェイスタオルは有料レンタルあり）

４．対 象 者・・・・・・組合員・準組合員とその家族

【【【【申し込み欄申し込み欄申し込み欄申し込み欄】】】】 締め切りは、６月３０日（金）組合事務所ＦＡＸ到着分まで。

所属店名 氏   名 希望枚数

   枚

※券の用意ができましたらお知らせします。お渡しは、７月中旬以降を予定しています。

※お申し込みは必ず FAXでお願いいたします。【FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号０４５－３１４－７１７２０４５－３１４－７１７２０４５－３１４－７１７２０４５－３１４－７１７２】】】】

※不明な点等がありましたら TEL０４５－３１２－５６８６までお問合せください。

以 上